
Wijziging van de Subsidieregeling verhuispremie gemeente Nieuwegein 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van Nieuwegein; 

  

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Nieuwegein 2015; 

  

besluit vast te stellen: 

het besluit tot wijziging van de Subsidieregeling verhuispremie gemeente Nieuwegein 2023, 

Artikel I   
De Subsidieregeling verhuispremie gemeente Nieuwegein 2023 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Bij de regeling wordt de volgende bijlage opgenomen: 

  

Bijlage 1 bij Subsidieregeling verhuispremie gemeente Nieuwegein 2023: Subsidieplafond 

  

Subsidieplafond Periode 

€ 10.000 1 jan 2024 t/m 30 jun 2024 

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 27 februari 2024, 

Ellie Liebregts 

secretaris 

Marijke van Beukering-Huijbregts 

burgemeester 

Nr. 123900 

GEMEENTEBLAD 20 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2024 nr. 123900 20 maart 2024 1 


